
 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat 

 15/2005. (X. 18. ) rendelete 

az egyes önkormányzati hatósági ügyek Képviselő-testület által történő átruházásáról és 
az elektronikus ügyintézésről 

 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 19. § (2) bekezdésében és 
173. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel e törvény 8. § (1), 160. § 
(1) és 162. § (1) bekezdésére az egyes önkormányzati hatósági ügyek Képviselő-testület által 
történő átruházásáról és az elektronikus ügyintézésről az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

A Képviselő-testület a szociális ellátásokról szóló 18/2003 (IX. 15.) rendelete alapján egyes 
szociális feladat- és hatásköreit a Polgármesterre, valamint a Szociális Bizottságra ruházza át. 
 

1. A Polgármester dönt: 
a) temetési segélyről 
b) köztemetésről 
c) átmeneti segélyről halaszthatatlan esetben 10.000,- Ft-ig 
d) szakosított ellátások igénybevételéről. 
 

2. A Szociális Bizottság dönt: 
a) munkanélküliek jövedelempótló támogatásáról 
b) átmeneti segélyről 
c) a Szt. 50. § (2) bekezdése alapján a közgyógyellátásra való jogosultságról 
d) lakásfenntartási támogatásról 
e) rendszeres szociális segélyről, évenkénti felülvizsgálatáról 
f) időskorúak járadéka, ápolási díj kétévenkénti felülvizsgálatáról 
g) adósságkezelési támogatásról. 

 
 

2. § 
 
A Képviselő-testület a gyermekvédelmi támogatásokról szóló 11/2004 (III. 30.) rendelete 
alapján  

a) a pénzbeli és természetbeni rendszeres gyermekvédelmi támogatás megállapítását, 
felülvizsgálatát, az ellátás összegének, formájának megváltoztatását, megszüntetését, a 
jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe vett támogatás megtéríttetését, ennek 
méltányosságból történő elengedését, illetőleg a megtérítendő összeg csökkentését, 

b) a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás megállapítását, a természetben nyújtandó 
támogatás elbírálását, a támogatás formájának, mértékének meghatározását 

az Oktatási és Kulturális Bizottságra ruházza át. 
 
 
 



 2 

3. § 
 
A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton – azon ügyek kivételével, 
amelyek esetében magasabb szintű jogszabály rendelkezései alapján biztosítani kell az 
elektronikus út ügyfél által történő igénybevételének lehetőségét – nem intézhetők. 
 
 

4. § 
 
Jelen rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba. 
 
 
Bélapátfalva, 2005. október 17. 
 
 
 
 

Ferencz Péter s.k.                                                        Fehér Lászlóné s.k. 
Polgármester                                                                     Jegyző 


